
ZARZĄDZENIE NR 126/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Dukla w 2018 roku przez podmioty określone w ustawie 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego i wspierania przedsięwzięć w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych grup 

społecznych i środowiskowych

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia nr 122/18 z dnia 
30 sierpnia 2018 roku sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Dukla w 2018 roku przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do oceny pod względem merytorycznym i formalnym ofert na 
realizację w 2018 roku zadań  pn.: Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz wspierania przedsięwzięć 
w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych
i środowiskowych, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Halina Cycak - Sekretarz Gminy Dukla,

2) członek Komisji: Michał Szopa - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli,

3) członek Komisji: Małgorzata Walaszczyk-Faryj - Dyrektor Ośrodka Kultury w Dukli,

4) członek Komisji: Barbara Pudło – specjalista w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 44ECFB12-49F8-4230-AA60-A84B079E0CF6. Podpisany Strona 1




